
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 420

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 10:12:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 17

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2024 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2024 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventuais aquisições de produtos de panificação, confeitaria e salgados,
destinados a diversos setores, pelo período de 12 meses de acordo com as especificações do Anexo
01 - Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO, no formato
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, sob o modo de disputa aberto,
objetivando o Registro de preços para eventuais aquisições de produtos de panificação,
confeitaria e salgados, destinados a diversos setores, pelo período de 12 meses de acordo
com as especificações do Anexo 01 - Termo de Referência.
 
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Federal n° 10.024/2019, Decreto
Municipal nº 4.220, de 14 de novembro de 2023, e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.
As propostas, bem como a disputa seguirão as datas e horários abaixo, pela Plataforma BLL - Bolsa
de Licitações do Brasil (https://bllcompras.com “Acesso Identificado”):

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/420/pregistro-de-precos-para-eventuais-aquisicoes-de-produtos-de-panificacao-confeitaria-e-salgados-destinados-a-diversos-setores-pelo-periodo-de-12-meses-de-acordo-com-as-especificacoes-do-anexo-01-termo-de-referenciap/
https://bllcompras.com


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2024 00:00:00 AVISO - Licitação Deserta Baixar

12/04/2024 00:00:00 Edital Retificado Baixar

10/04/2024 00:00:00 ETP Baixar

10/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3ee05568f8b05bd87dc63ea3a5bf328.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18744eddd3f417fea9c07bc738a5a5d3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc37d5cf90ea9fc1629cbccbd9ed3ebc.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12f48b16a69cd121d0f2221bc34a6965.pdf

